

# Årsredovisning

för

## NFM Konsulting Aktiebolag

559227-8658

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Falck, Styrelseledamot  
2024-07-17

Styrelsen för NFM Konsulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bedriver konsultverksamhet inom i huvudsak processutveckling, riskhantering och internkontroll med särskildt fokus på styrning, kvalitetssäkring samt compliance mot externa och interna regleverk. Konsultverksamheten innebär att som expertstöd bistå företagsledningar i deras arbete med intern styrning och kontroll. Företagets vision är att genom senior rådgivning "Bidra till att svenska företag tar proaktiva affärsbeslut baserat på relevant och pålitlig information." Företaget bedriver även konsultverksamhet gällande utformning och grafisk formgivning till förlag och sällskapspeltillverkare.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1	31	2 450
Resultat efter finansiella poster	-262	-297	765
Soliditet (%)	88	81	69

Bolagets omsättning har minskat på grund av investeringar som beräknas ge bolaget en högre omsättning på längre sikt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	565 953	-179 644	436 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		-179 644	179 644	0
Omräkningsdifferens		-1		-1
Årets resultat			36 570	36 570
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>206 308</b>	<b>36 570</b>	<b>292 878</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 308
årets vinst	36 570
	<b>242 878</b>

disponeras så att

Utdelning	195 250
i ny räkning överföres	47 628
	<b>242 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		873	31 269
Övriga rörelseintäkter		0	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>873</b>	<b>31 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 030	-14 582
Övriga externa kostnader		-163 177	-169 746
Personalkostnader	2	-98 708	-142 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-263 915</b>	<b>-327 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 042</b>	<b>-295 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 803	536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-1 552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>952</b>	<b>-1 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-262 090</b>	<b>-296 786</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		295 497	124 199
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>295 497</b>	<b>124 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 407</b>	<b>-172 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 163	-7 057
<b>Årets resultat</b>		<b>36 570</b>	<b>-179 644</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 094	5 050
Övriga fordringar	7 169	63 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>8 263</b>	<b>76 478</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	499 051	921 325
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>499 051</b>	<b>921 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>507 314</b>	<b>997 803</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

507 314

997 803

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

206 308

565 953

Årets resultat

36 570

-179 644

**Summa fritt eget kapital**

**242 878**

**386 309**

**Summa eget kapital**

**292 878**

**436 309**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

191 971

487 468

**Summa obeskattade reserver**

**191 971**

**487 468**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 224

30 958

Skatteskulder

0

27 592

Övriga skulder

12 240

8 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

6 998

**Summa kortfristiga skulder**

**22 465**

**74 026**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**507 314**

**997 803**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Vallentuna 2024-06-24

*Mattias Falck*  
Mattias Falck  
Ordförande